שם בעל החשבון או הנהנה בחשבון נאמנות חתימה תאריך

בחשבון נאמנות:

הח"מ מצהיר כדלקמן:

הנני הנאמן של הנהנה המזוהה לעיל, הנהנה מילא הפרטים וחתם על הטופס, אין בידי מידע סותר לגבי מעמד הנהנה.

שם הנאמן חתימה וחותמת תאריך

¹ "נהנה" כמשמעותו בחוק לאיסור הלבנת הון, התש"ס 2000. בחשבון נאמנות, על הנהנה בחשבון למלא הטופס ולחתום עליו, ובנוסף, על הנאמן למלא את הצהרת הנאמן בתחתית הטופס. אם בחשבון מספר בעלי חשבון/נהנים, יש למלא טופס נפרד לגבי כל אחד מהם.

² "אדם אמריקאי" (US Person) משמעו: אזרח או תושב ארצות הברית, לרבות מחזיק גרין קארד או רשיון עבודה.